
 
 

DECYZJA Nr 32/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie nadania kancelaryjnego oznaczenia literowego  

Rady Uczelni 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Nadaje się kancelaryjne oznaczenie literowe do stosowania w obiegu korespondencji wewnętrznej 

uczelni dla Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - „RU”.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2019 r.  

 

 

 

                                                                           PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

 

                                                                                   Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


